
2022年 12月 10日

セントクリークゴルフクラブ

料理長 就任挨拶

この度、セントクリークゴルフクラブの料理長に就任いたしました中山と申します。

エクシブをはじめ、様々な施設を経験した後、ザ・カントリークラブ、富嶽カントリ

ークラブ（受託）を料理長として経験させて頂きました。

良い食材や各所にこだわりを入れ、見た目にも美味しい料理を提供し続ける事を目標

とし従事して参ります。

会員の皆様には、忌憚のないご意見をご教示願いますとともに ご指導、ご鞭撻の程

宜しくお願い申し上げます。


